מהמתחדש והמתרחש

שם עולם

גיליון מס' 3
תשרי תשע"ג
September
2012

8 דילמות מוסריות
בקיילצה

18 יומני יוריסטה

7 מנהיגות פורצת דרך

דילמות מוסריות במחנות לעבודת כפייה בקיילצה בשנים 1943-1944

ד"ר שרה בנדר | מרצה בכירה בחוג לתולדות ישראל אוני' חיפה

שלעתים היו מודל להשראה והערכה, ולעתים יצרה "אי נוחות" מרובה.

המחנה הראשון לודביקוב